Pflegeheim
Bruggen

Veranstaltungskalender Dezember 2023

Fr

Fr

Mo

Mo

Di

Mi

Do

Mo

Do

Fr

Mo

Fr

01.

01.

04.

04.

05.

06.

07.

11.

13.

14.

15.

18.

20.

22.

Dezember

Dezember

Dezember

Dezember

Dezember

Dezember

Dezember

Dezember

Dezember

Dezember

Dezember

Dezember

Dezember

Dezember

09:30 Uhr

14:30 Uhr

09:30 Uhr

14:30 Uhr

10:00 Uhr

14:30 Uhr

14:30 Uhr

09:30 Uhr

10:00 Uhr

14:30 Uhr

14:45 Uhr

09.30 Uhr

14:30 Uhr

15:00 Uhr

Guetzli backen
Pflegewohnabteilung 1

Guetzli backen
Pflegewohnabteilung 3

Turnen
im Regina-Ullmann-Raum

Guetzli backen
Pflegewohnabteilung 4

Evangelischer Adventsgottesdienst
im Regina-Ullmann-Raum

Samichlaus
im Restaurant

Kino — ,Wunder einer Weihnachts-
nacht”
im Regina-Ullmann-Raum

Turnen
im Regina-Ullmann-Raum

T e .

DREI HASELNUSSE FUR
ASCHENBRODEL

Kochen
in der Aktivierung

Weihnachtskonzert mit
Sabrina Sauder
im Restaurant

Clown Massimo
Pflegewohnabteilung 2

Turnen
im Regina-Ullmann-Raum

Kino — ,,Drei HaselnUsse fur Aschen-
brodel”
im Regina-Ullmann-Raum

Weihnachtsfeier mit 6kumeni-
schem Gottesdienst
im Restaurant

Weitere Angebote aus der Aktivierung jeweils nach Wochenplan
Anderungen bleiben vorbehalten



