



Veranstaltungskalender Dezember 2023

Fr	01. Dezember	09:30 Uhr	Guetzli backen Pflegewohnabteilung 1	
Fr	01. Dezember	14:30 Uhr	Guetzli backen Pflegewohnabteilung 3	
Mo	04. Dezember	09:30 Uhr	Turnen im Regina-Ullmann-Raum	
Mo	04. Dezember	14:30 Uhr	Guetzli backen Pflegewohnabteilung 4	
Di	05. Dezember	10:00 Uhr	Evangelischer Adventsgottesdienst im Regina-Ullmann-Raum	
Mi	06. Dezember	14:30 Uhr	Samichlaus im Restaurant	
Do	07. Dezember	14:30 Uhr	Kino – „Wunder einer Weihnachtsnacht“ im Regina-Ullmann-Raum	
Mo	11. Dezember	09:30 Uhr	Turnen im Regina-Ullmann-Raum	
Mi	13. Dezember	10:00 Uhr	Kochen in der Aktivierung	
Do	14. Dezember	14:30 Uhr	Weihnachtskonzert mit Sabrina Sauder im Restaurant	
Fr	15. Dezember	14:45 Uhr	Clown Massimo Pflegewohnabteilung 2	
Mo	18. Dezember	09.30 Uhr	Turnen im Regina-Ullmann-Raum	
Mi	20. Dezember	14:30 Uhr	Kino – „Drei Haselnüsse für Aschenbrödel“ im Regina-Ullmann-Raum	
Fr	22. Dezember	15:00 Uhr	Weihnachtsfeier mit ökumenischem Gottesdienst im Restaurant	

Weitere Angebote aus der Aktivierung jeweils nach Wochenplan
Änderungen bleiben vorbehalten